
▲秋田県にかほ市象潟町

▲青森県三戸郡五戸町国道454号

▲青森県三戸郡五戸町国道4号 ▲青森県八戸市新井田 ▲青森県八戸市南環状道路

▲青森県八戸市市川 ▲岩手県宮古市 ▲岩手県二戸郡一戸町奥中山 ▲福島県南相馬市国道6号

▲岩手県釡石市仙人峠道路

▲岩手県下閉伊郡田野畑村国道45号

M-グラスカル-GS-01

●施工に不備があると、損傷など
　の原因となることもあります。
　不明な点は弊社または販売代
　理店にご相談ください。
　

北海道支店:
岩手支店 :
仙台支店 :
福島支店 :
秋田支店 :
青森支店 :
酒田支店 :
山形支店 :
米沢営業所:
新潟支店 :
茨城支店 :
栃木支店 :
東京支店 :
千葉支店 :
埼玉支店 :

〒059-1986
〒023-0003
〒980-0012
〒963-0531
〒010-0944
〒030-0121
〒999-7781
〒994-0075
〒992-0003
〒950-0948
〒310-0853
〒321-0406
〒135-0042
〒260-0007
〒337-0051

北海道勇払郡安平町追分弥生２８６-１
岩手県奥州市水沢区佐倉河字中の町１３
宮城県仙台市青葉区錦町１-１２-１５
福島県郡山市日和田町高倉字杉下２６-２
秋田県秋田市川元むつみ町6-18
青森県青森市妙見３-３-３０
山形県東田川郡庄内町余目字沢田１５
山形県天童市大字蔵増字長沼３１７４
山形県米沢市窪田町窪田１２８５-１
新潟県新潟市女池南２-１０-１６
茨城県水戸市平須町１８２８-２２３
栃木県河内郡上河内町大字金田４６６
東京都江東区木場５-１１-１７（商工中金深川ビル６階）
千葉県千葉市中央区祐光４-７-１０.
埼玉県さいたま市見沼区東大宮5-33-12（柏洋ビル４階）

TEL.0145-25-4311
TEL.0197-25-6211
TEL.022-263-2626
TEL.024-958-3236
TEL.018-865-3191
TEL.017-738-1577
TEL.0234-45-0450
TEL.023-656-8860
TEL.0238-37-2161
TEL.025-283-7555
TEL.029-305-3371
TEL.028-674-7113
TEL.03-5621-6471
TEL.043-221-2051
TEL.048-682-1211

FAX.0145-25-4322
FAX.0197-24-7532
FAX.022-263-2630
FAX.024-958-3207
FAX.018-862-6862
FAX.017-738-1624
FAX.0234-45-0451
FAX.023-651-6011
FAX.0238-37-2164
FAX.025-283-7551
FAX.029-350-2163
FAX.028-674-2103
FAX.03-5621-6455
FAX.043-221-2052
FAX.048-682-0222

本社：〒998-0000　山形県酒田市上本町6番7号
　　　TEL.0234-23-5111 FAX.0234-24-7002前田製品販売株式会社




